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FORMULARI | SIGURIMIT TE KONTRATES
Garancia nr.16/0101/050332

Pér: Ministria e Mjedisit
Tirané, Shqipéri

Duke gené se:

O Shogéria Koncesionare “INTEGRATED ENERGY BV SPV” SH.P.K., me adresé né:
Rruga Dervish Hima, Hyrja Nr. 1, Apartamenti 71/1, Tirang&, Shqipéri, e identifikuar me
NIPT Nr. L72031013B, é&shté shpallur fitues né Procedurén Konkurruese Pér ndértimin e
landfillit, inceneratorit dhe rehabilitimi i venddepozitimeve ekzistuese Tirané, sipas
Njoftimit t& Fituesit Nr. 6392 Prot, daté 17.08.2017, t& lidhur me Ministring e Mjedisit (mé
poshté referuar si "Autoriteti Kontraktor"); dhe

0 né Kontratén tuaj kérkohet 1&shimi i nj¢ Sigurimi Kontrate né vierén e specifikuar si mé
poshté, si garanci pér zbatimin né ményrén e duhur dhe sipas afateve t& parashikuara té
detyrimeve t& Koncesionarit né lidhje me pérfundimin e punimeve t& ndértimit dhe
pérfundimin e testimit; dhe

0 Shogeria e sigurimit “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA SH.A., me adrese ne: Qendra e
Biznesit SIGAL, Bivd “ZOG I", nr.1,, Tirane, Shqiperi &shté dakord t& l&shojé kété garanci.

Deklarojmé se:

O jemi garantuesit e kontratés sé sipérpérmendur deri né shumeén totale prej 12,389,780
EUR (pesémbédhjeté milioné e treqind e tetédhjeté e néntémifé e shtatéqind e tetédhjeté
euro), shumé e cila &shté e pagueshme né ményrén dhe monedhén e pércaktuar né
kontraté ; dhe

O marrim pérsipér t& paguajmé, sapo t& béni kérkesén e paré me shkrim dhe pa geng
nevoja t& béni argumentim t& kérkesés, cdo shumé té papaguar nga shogéria
‘INTEGRATED ENERGY BV SPV" SH.P.K., brenda kufirit prej 12,824,330 EUR
(dymbédhjeté milioné e tetéqgind e njezet e kater mije e treqind e tridhjete euro) pér ¢do
shkak t&¢ mundshém, t& matshém, t& provueshém dhe jashté kontrollit t& shogérisé
“INTEGRATED ENERGY BV SPV” SH.P.K. duke gézuar t& drejtat e saj sipas kontratés
dhe bazuar né nenin 1142 t& kodit civil; dhe

O pér marrjen e késaj garancie, nuk &shté nevoja t' drejtoheni mé paré Koncesionarit pér t&
realizuar pagesén sipas kérkesés suaj; dhe

O asnjé shtesé apo ndryshim i kushteve t& Kontratés, pér té cilén ju mund té bini dakord me
Koncesionarin, nuk na ¢liron nga detyrimet e késaj Garancie, por Siguruesi duhet @&
njoftohet pér ¢do shtesé apo ndryshim té kontratés né pérputhje me nenin 1144 dhe 1159
té kodit civil.

Kjo garanci éshté e viefshme per 12 muaj nga data e leshimit dhe do te rinovohet ‘me
kerkese te shogerise koncensionare deri ne 30 dité nga data e Iéshimit t& Certifikatés sé
Pérfundimit té punimeve té ndeértimit (kryerja e testimit t& veprés dhe vénies né puné té saj),
duke-paguar primin e sigurimit. R
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Léshuar né Tirangé, mé daté 31 GUSHT 2
Komisioni | Mbikqyries sé& Sigurimeve, mbésh
‘Mbi Veprimtaring e Sigurimeve dhe Risiguri
Kjo garanci nuk i kalon afatet ligjore t& pérc
Kontraktor dhe Koncensionarit. Kopje e k
Siguruesi gé t'i bashkéngjitet Garancisé. Pr
bashkéngjitur dhe | pagueshém me I&shimin
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017 né pérputhje me Autorizimet e léshuara nga
tetur né dispozitat e Ligjit Nr. 8081, daté 07.03.1996
meve”, ndryshuar me ligjin 52/2014 daté 22.05.2014.
aktuara né kontratén qé do t& lidhet midis Autoritetit
ésaj kontrate pasi t& firmoset do t& dorézohet te
imi vietor i sigurimit éshté i pércaktuar sipas faturés
€ garancisé.
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INTEGRATED ENERGY BV SPV SH.P.K.
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Administrator i Shonarics



